

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	808,0000	3,022	2 441,388
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	808,0000	0,526	425,071
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire**h=6cm fr8-32.5mm	m3	48,4800	1 125,881	54 582,729
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic***0.0006t	t	0,4848	12 555,788	6 087,046
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica h=7cm k=1.75 BA 16 nisip bitumat =0 otel patrat lam cald lt=30mm=0 Coeficient la manoperei=1,7500 Coeficient la pentru materiale=1.7500	m2	808,0000	355,202	287 003,265

1	2	3	4	5	6	7
		Coeficient la utilajului=1,7500				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	195,0000	105,480	20 568,671

		Total	Lei	371 108,17
		CASM	24 %	3 020,96
		Total		374 129,13
		Cheltuieli regie	12,5 %	46 766,14
		Total		420 895,27
		Beneficiu	2 %	8 417,90
		Total		429 313,17
		TVA	20 %	85 862,63
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		515 175,80

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SA „Drumuri Cahul,,

Primaria Burlaceni

(denumirea)

(denumirea)

SA,,Drumuri Cahul,,

Primaria s.Burlaceni

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.